
Besluit
Vergadering d.d. : 12 september 2022

Besluit nummer : 2022-031731

Onderwerp : Voorstel tot het verhogen van het budget voor woonleningen

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 12 
juli 2022,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie 
Stadsontwikkeling en Beheer op 31 augustus 2022.

besluit:

1. Een bedrag van € 750.000 beschikbaar te stellen voor een storting op de gemeentelijke rekening-
courant in beheer van de stichting Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn) ten behoeve van het 
verlenen van Woonleningen, ingevolge de Verordening comfortabel wonen Den Helder 2019.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 september 2022 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


